
PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 99317459

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	44423000-1 44000000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.360,42 RON - 1.360,42 RON

Descriere: DESCRIERE: 5006976 PLACA RIG. NORM. RB 12,5 (1,2X2,6M) BUC 3 X 36,47 109,41 5008776 PROFIL RIG. SPECIAL CW 75X3000 BUC 7 X 36,39 254,71 5008701 PROFIL RIG. SPECIAL UW 75X4000 BUC 7 X 40,62 284,35 5009716 SURUB RIG. AUTOFI. 212/3,5X35MM(250 BUC) CUT 2 X 18,99 37,97 6039205 BROASCA SIMPLA 35/85 BUC 1 X 49,50 49,5 6002597 CILINDRU SIG C92 C UNI O OLV BUC 3 X 43,96 131,87 1004996 SONERIE CU TON DNS-902/N BUC 2 X 47,64 95,28 1001233 BUTON SONERIE CARTE DE VIZITA 36073 BUC 2 X 4,88 9,76 5012483 DANKE D.INT ALB PERETII RESPIRA 15L+A4L BUC 3 X 107,56 322,69 5000357 ACRYL W 280ML ALB DB DIY BUC 2 X 8,91 17,82 5010276 BANDA MASCARE BAUDEMAN 50MX50MM 4359-44 BUC 5 X 9,41 47,06
